超小型・絶縁型超小型・絶縁型超小型・絶縁型超小型・絶縁型    DCDCDCDC----DCDCDCDC コンバータコンバータコンバータコンバータ
 30 Watt BTJ Series
1
Bellnix DC-DC Converter BDD20190904_Z01
BTJ シリーズは小型パッケージ１×1inch の形状に業界トップクラスの容量密度 30W
を実現した絶縁型 DC-DC コンバータです。
高効率（91%）、ワイドな入力電圧範囲（9～36V、18～76V）に対応、全 12 機種をラ
インナップ。

Load Reg.
%(max.)
ﾘｯﾌﾟﾙ・ﾉｲｽﾞ
Noise
mVpp(typ.)
効率
Efficiency
%(typ.)
BTJ24-03S700D
24
(9～36)
3.3 0～7
0.4 0.4
15 86
BTJ24-05S600D 5 0～6 25 89
BTJ24-12S250D 12 0～2.5 15 89
BTJ24-15S200D 15 0～2 10 89
BTJ24-12W125D ±12 0～1.25
0.5 1.0
30 89
BTJ24-15W100D ±15 0～1 20 91
BTJ48-03S700D
48
(18～76)
3.3 0～7
0.4 0.4
10 87
BTJ48-05S600D 5 0～6 25 90
BTJ48-12S250D 12 0～2.5 20 90
BTJ48-15S200D 15 0～2 15 91
BTJ48-12W125D ±12 0～1.25
0.5 1.0
30 87
BTJ48-15W100D ±15 0～1 20 90
注記 1 : ４－４項の測定回路において。
注記 2 : 断り無き場合、入力電圧定格､出力電圧定格､出力電流定格､周囲温度 25℃±5℃､にて測定。
注記 3 : リップルノイズの測定は､BW=20MHz にて行っております。
注記 4 : 周囲温度条件により温度ディレーティング及び強制空冷が必要です。